Et quod nullus tenens tenementum predictum de cetero faciet aliquem latrinum ultra dictum cursum aque sub pena predicta. Et si contingat aliquem tenentem tenementi predicti contra formam ordinationis predice agere, siue in aliquo premissorum delinquere et delictum eius non emendat infra quindecim dies post monitionem ei datam per Wil. Stafford aut Tho. Fysher,² per dictum custodem et communitatatem electos³ ad superuidendum et obseruandum ordinationem predictam et defectus dictorum tenentium presentandum, quod tunc incurrat penam predictam totiens quotiens in defectu alicuius premissorum inuentus et per predictos superuisores presentatus.

[f.7v.]

Mem. de pretio et ponderatione quinque nouarum campanarum ibidem emptarum per Nich. Wagge, Ric. Balam, et Joh. Elam, nono die Marcii, anno regni regis Edwardi quarti decimo [1470] viz. :—

Prima et maxima campana ponderans	xx cent. iij quart. xvij lb.
Secunda campana ponderans	xvj cent. vj lb.
Tertia campana ponderans	xijij cent. iiiij lb.
Quarta campana ponderans	xijij cent. ⁴ j quart. v lb.
Quinta et minima campana ponderans	ix cent. di. vj lb.
Summa totalis ponderationis	vij MCC iij quart. xijij lb.
Summa pretii predictarum quinque campanarum ad xxvs. quodlibet C.	
£iiij ^{xx} xj ijs. iiijd.	

¹" in super " here written and deleted.

²" delinquer " written again and deleted.

³i.e. supposing that both W. Stafford and T. Fyssher (" Fisher " interlined) elected as supervisors.

⁴The arithmetic shows this should be xj cent. j quart. v lb.

[f.8]

[FRI. 30 APR. 1473]

Eodem die Wil. Bocher electus est ad officium sub-ballui ville de Henley, occupatus per vnum annum integrum, capiendo pro labore suo proficua vigiliarum octo hominum tempore vigiliarum ac alia vadia¹ proficua et regards eidem officio ex antiquo pertinentia et consueta, et prestitit sacramentum.²

Eodem die Joh. Barfot et Ric. Colles³ electi sunt ad officium portatoris, et fecerunt finem cum custode et communitate ibidem pro eorum admissione prout patet super eorum capita et prestiterunt sacramentum. Et Rob. Brewstere ac Tho. Pratt deuenerunt plegii predicti Joh. Barfott quod se bene et fideliter⁴ geret in officio suo predicto sub pena soluendi communi pixidi, vjs. viijd. quotienscunque delinqueret vel expuls' ab officio suo. Et Joh. Frankeley et Wil. Huntte deuenerunt plegii dicto Ric. Colles sub eadem forma. Et de predicto fine sol' communi pixidi in festo Natuitatis Sancti Johannis Baptiste proximo futuro, vs. et in festo Sancti Michaelis Archangeli ex tunc proximo sequente, vs. in festo Natalis Domini ex tunc proximo sequente, vs. et in festo Annuntiationis Beate Marie Virginis ex tunc proximo sequente, vs.

¹" et " written and deleted.

²A hand drawn roughly in the margin by this entry, partly obscured by repairs to the MS.

³" xs." written above the names of Barfot and of Colles.

⁴" et fideliter " interlined.

Eodem die Simon Porter electus est ad officium portatoris prout prius, et fecit finem vt in precedenti. Et inuenit plegios Joh. Logge et Wil. Huntte-lowe sub forma predicta et¹ prestitit sacramentum.

[f.8v.]

[WED. 19 MAY 1473]

Ad hunc diem ordinatum quod nullus de cetero infra burgum ville predicte
[ends]

[FRI. 23 JULY 1473]

Ad² quam diem concessum est Joh. Elam tria tenementa in simul situata in Henley predicta in Alto Vico iuxta le Walles ex parte boreali eiusdem ville ; viz. inter tenementum Joh. Logge ex parte occidentali et tenementum eiusdem Joh. Logge ex parte orientali ; sibi et heredibus suis de corpore suo legitime procreatis in perpetuum ; reddendo inde per annum procuratoribus ecclesie et pontis sex solidos et octo denarios sterlingorum in perpetuum ; necnon supportando reparaciones et omnia alia onera eisdem tenementis pertinencibus

¹"fece" written and deleted.

²"vacat" in margin. Then "note well thys iniurie" written in margin in different and later hand. All this entry ("Ad quam die . . . forisfaciendorum") has been deleted.

vel accidentibus secundum consuetudinem ville predicte ; et si contingat predictum Joh. Elam obiere sine herede de corpore suo legitime procreato, quod ex tunc [f.9] predicta tria tenementa cum suis pertinenciis integre remaneant ecclesie et ponti de Henley predicta in perpetuum, prouiso semper quod predictus Joh. Elam et heredes sui de nouo edificabunt predicta tria tenementa infra tres annos proxime et immediate sequentes, sub pena cs. ecclesie et ponti ville predicte forisfaciendorum. Et concessum eisdem custodi, pontinariis et communitati pro fine x marcas argenti, soluendas ad terminum quatuor annorum ex tunc proximorum sequentium et plenarie etc.¹

Burgess Adms. Rob. Bray & Wil. Wagge ; fine 6s. 8d. each to be pd. within the yr., pledges, John Logge & John Wryght.

Item eodem die concessum est Tho. Archer quod ipse habebit annuatim a die confectionis presentium vsque ad finem termini xxxij^{or} annorum ex tunc prox' seq' et plenarie completorum, allocationem de iijs. ijd. per annum de redditu tenimenti sui² pro quodam debito de vj marcis sibi debendo per totam communitatem ville predicte. Et super hoc concessum est eidem Tho. quod ipse habebit inde indenturas sub sigillo totius communitatis sigillatas, durante termino predicto.³ Ad nichil letetur per communitatem et per assensum eiusdem Tho.

¹MS. D.D. Henley, A. IX.1, A.D. 248 dated 15 Aug. 1477, shows that the tenements abutted on Hemfield. All this entry ("Ad quam diem . . . forisfaciendorum") has been deleted. "Et concessum . . . plenarie etc." is in different ink, and is also deleted.

²Last 4 words interlined.

³To this point the entry has been deleted.

Et debentur eidem Tho. ad hunc diem lxs. soluendos eidem¹ quolibet anno proximo et immediate sequente xxs., quoque dicta summa persuatur.

[FRI. 10 SEPT. 1473]

Eodem die Nich. Wagge electus est cust. ville predicte vt prius.

Item eodem die Rob. Bray et Wil. Wagge electi sunt const.

Item eodem die Tho. Garnett et Joh. Andrew dyer electi sunt ball.

Item eodem die Rob. Couper et Ric. Balam electi sunt prepositi ecclesie et prep[ositi pontis]²

[f.9v.]

Item eodem die ordinatum est per assensum totius communitatis ville predicte, quod communes portatores granorum infra burgum habebunt pro mensura-

tione et portatione cuiuslibet xx^{th} quarterii frumenti brasii fabarum pisarum mixtilionis et auenarum extra granarium existentem iuxta cursum aque Thamisie, vd. Et pro mensuratione et portatione cuiuslibet xx^{th} quarterii aliquorum granorum predictorum extra granarium existentem iuxta villam predictam ad targum habebunt pro quilibet xx^{th} quarterio, vjd.

¹" eadem " interlined.

²A tab affixed to edge of page obscures the writing.

[FRI. 29 APR. 1474]

Nota pro porcis [margin]. Ad hunc diem concordatum est per communem assensum quod omnes illi qui habent porcos infra villam predictam transeuntes sine custode, bene liceat quatuor hominibus ad hoc per communem assensum electis predictos porcos, totiens quotiens ipsos porcos inuenient solos transeuntes, imparcare ; et $iiijd.$ pro quolibet porco imparcato recipere. Et quod ipsi $iiij^{\text{or}}$ homines habeant pro laboribus suis secundum ordinaciones et prouisiones per custodem et communitatem ab antiquo factas et ordinatas.

Wil. Bocher, Hen. Grenelefe, Joh. Stafford, Ric. Gylmyne et Joh. Baker electi sunt ad executionem premissorum.

Et ex predictis $iiijd$ [pro] predictis imparcatis habeunt jd., et $iijd.$ ad communem pixidem pro sustentatione alicuius operis.

Nota [margin]. Ad hunc diem Tho. Garnand¹ et Joh. Frankelene, custodes operum crucis in foro, receperunt de diuersis occupat' in eadem per terminum vj annorum, vsque ad festum Annuntiationis Beate Marie Virginis vltimum preteritum, $xxijs.$ vjd. Vnde in manibus predicti Tho. vijs. $xd.$ Et in manibus Joh. Frankelene, $xiijs.$ $vijd.$ Summa vt supra.

¹Marginal note " perditio est " probably refers to Tho. Garnand. His account is crossed out.

[f.10]

Et ad hunc diem remanet in pixide in Hokmony tam per homines quam mulieres hoc anno congregat' $xiijs.$ $vijd.$ ob. ; Et in pecunia recepta pro vasto tortiorum hoc anno vsque predictum diem, vijs. $iijd.$

[Summa] $xxjs.$ $xd.$ ob.

Ad hunc diem dominus Tho. Sygere rector ecclesie parochie de Harpedene, obtulit coram prefato custode et communitate illis placere in quibusdem donis per ipsum eisdem preferendis sua bona voluntate.¹

Ad hunc diem custos pontenarii et communitas concesserunt Joh. Malmesbury vnum tenementum quondam in tenura Reg. Vevere, habendum eidem Joh. heredibus et assignatis suis in perpetuum, termino incipiente ad festum Sancti Michaelis Archangeli proximum futurum ; reddendo inde annuatim, $xs.$ ad duos anni terminos ; et de capitalibus dominis feodi illius per seruitium inde debitum et de iure consuetum ; custodiendo reparations, et pro defectu reparacionis et non solutionis redditus distringendo per xv dies, et per vnum annum reintrando.

Nota [margin].² Ad hunc diem concordatum est per custodem et totam communitatem eiusdem ville quod suballius ibidem pro tempore occupaturus in futurum habebit annuatim ex regardo, $xiijs.$ $iijd.$ ad $iiij^{\text{or}}$ anni terminos, soluendos ad $iiij^{\text{or}}$ anni terminos de communi pixide vltra alium regardum officio suo antiquitus debitum et consuetum.

¹Marginal note, " a howse takyn."

²Marginal scribbling, in form of roughly drawn hand pointing upwards.

Computus Joh. Wright et Joh. Elam [margin]

*Computus Joh. Wryght et Joh. Elam prepositorum ecclesie et pontis de Henley,
computantis a festo Annuntiationis Beate Marie Virginis anno domini
millesimo CCCC lxxij^o [25 Mar. 1472] vsque idem festum proximum sequens
viz. per vnum annum integrum ; acceptus die Mercurii xxij^o die Maii anno
regni regis Edwardi quarti xiiij^o [Wed. 23 May 1474]*

*Predictique Joh. et Joh. reddiderunt computum de £xxxj xijd. q. de redditibus
ecclesiasticis, vt patet per rotulum curie.*

*Item reddiderunt de xxxs. de arreragis vltimi computi. Et reddiderunt de xs.
de collectione ad ostium ecclesie in Septimana Pasche. Et reddiderunt de
xxs. de sepulturis diuersorum infra ecclesiam. [Summa] totalis, £xxxij
xijd. q. [f. 10v.] De quibus solut' pro diuersis custubus et expensis per eosdem
prepositos factis, vt patet¹ per parcellas eorundem super hunc computum
ostensas et examinatas, £xxxij xixs. Et debent super finem computi, xxijs.
Inde sol' pro lapideempto, xs. Item Wil. Styleman pro factura j sepe, xiiijd.²*

*Eodem die Ric. Umfrey, Joh. Baker, et Ric. Chaundeler electi sunt collectores
omnium³ finium burgensium hoc anno.*

*Burgess Adms. John Willys & John Baker ; fine 6s. 8d. each to be pd. within
yr., pledges John Russell & John Wryght.*

¹" patet " interlined.

²" Inde sol' . . . xiiijd." in different ink.

³" omnium " interlined.

A howse takyn [margin].¹ Item eodem die concessum est Tho. Devyn²
vnum tenementum, nuper in tenura Alicie Miton, situatum in le Broke
Strete, inter tenementum predicti Tho. ex parte boriali et tenementum Joh.
Yonge ex parte australi ;³ habendum et tenendum sibi et suis in perpetuum,
secundum consuetudinem communitatis ville de Henley reddendo inde per
annum, iijs. iiijd. ; supportando et faciendo omnia onera eidem tenemento
pertinencia.

Nota pro pistoribus [margin]

Item eodem die ordinatum est quod nullus pistor infra burgum de Henley
deliberet ostellariis nec alicui alio persone panes equinos nisi xvij^{dm} panes
pro duodenario, sub pena cuiuslibet defectus contra ordinationem predictam
de vjs. viijd. communi pixidi forisfaciens et ad opus communitatis ville
predicte leuandis.

[f. 11]

[FRI. 9 SEPT. 1474]

Eodem die Joh. Elmes electus est cust. eiusdem ville.

Item, eodem die, Rob. Bray et Wil. Wagge electi sunt const.

Item eodem die Tho. Garnett et Joh. Andrewe dier electi sunt ball.

Item eodem die Rob. Couper et Ric. Balam electi sunt prep. ecclesie et pontis.

*Burgess Adms. John Richemond & Tho. Cooke ; fine 6s. 8d. to be pd. within
the yr. ; pledges, Wil. Wagge, Rob. Couper, John Frankelene, Rob.
Tylby.*

¹Also " Mitons" and " Massam."

²" junior " written above.

³Last three words interlined.

Nota pro seruientibus [margin]

Eodem die ordinatum est per totam communitatem ville predicte, quod quilibet burgensis siue forinsecus residens siue manens infra villam predictam, submittet et adducet seruientes siue famulos suos transgressores in debellando, pugnando, rixando siue aliquo modo transgredientes contra pacem iura antiquas consuetudines ville predicte, ad correxitones et castigationes custodis ville predicte qui pro tempore fuerit. Et quod nullus predictorum burgensem et forinsecorum quorumcumque infra villam predictam supportabit vel manutenebit seruientes siue famulos suos contra correxitonem et castigationem custodis predicti siue aliorum officiarorum qui pro tempore fuerint sub pena etc., iijs. iiijd.

[f.11v.]

[FRI. 2 JUNE 1475]

Computus Rob. Brewster et Ric. Balam [margin]

Computus Rob. Brewster et Ric. Balam, prepositorum ecclesie et pontis de Henley predicta, a festo Annuntiationis Beate Marie Virginis anno domini millesimo CCCCIxxij^o vsque idem festum ex tunc proximum sequens viz. per vnum annum integrum ; acceptus die et anno supradictis, scilicet xiiij anno regni regis Edwardi iiiij^o [1474]

Predicti Rob. et Ric. reddiderunt computum de £xxxix xiijs. xjd. q. Et de xjs. iiijd. receptis ad festum Pasche xjs. iiijd. ; et de xls. receptis de diuersis personis pro sepulturis infra ecclesiam. Et de xxjd. receptis de legac' Tho. Towgode.

Summa totalis, £xxxij. vjs. xjd. q.

De quibus petunt allocari et dishonerari de £xxvij. vs. jd. ob., solutis pro diuersis custubus et expensis factis hoc anno ad opus ecclesie et pontis, prout patet per diuersas cedulas in presenti computo ostensas et examinatas cum decasu redditus infra etc. et stipendio clerici scribentis compotum predictum computantium. Et sic predicti computantes remanent in arreragiis cjs. viijd. ob. q.

Computus Nich. Wagge [margin]

Computus Nich. Wagge nuper custodis¹ ibidem, factus die et anno supradictis, viz. pro duobus annis,² anno regni regis Edwardi quarti xiiij^o et xiiiij^o [1473 & 1474]. Predictus Nich. reddidit computum de exitibus aque communis ibidem pro anno predicto per ipsum receptis, xls. Vnde petit allocari et dishonerari de xvjs. iiijd., prout patet per diuersas cedulas in custubus et expensis factas et examinatas. Et sic remanet in arreragiis inde xxij. viijd.³

[f.12]

[FRI. 8 SEPT. 1475]

Eodem die Joh. Elmes electus est cust.

Item eodem die Tho. Pratt et Ric. Umfrey electi sunt const.

Item eodem die Galf. Taylour et Joh. Frankelene electi sunt ball.

Item eodem die Joh. Breche et Wil. Hunt electi sunt prep. ecclesie de Henley.

¹" preposit " written here and deleted and " custodis " written over.

²" videlicet " written here and deleted.

³A hand pointing upwards drawn roughly in the margin beside this entry.

Computus Rob. Couper et Ric. Balam [margin]

Computus Rob. Couper et Ric. Balam nuper prepositorum ecclesie et pontis,
acceptus die Martis proximo ante festum Nativitatis Beate Marie Virginis
anno regni regis Edwardi iiiij^t xv^o [3 Sept. 1476]; computantis a festo
Annuntiationis Beate Marie Virginis anno domini millesimo CCCClxxiiij^o
[25 Mar. 1474] vsque idem festum ex tunc proximum sequens viz., per vnum
annum integrum, viz. xiiiij^o anno predicti regis.¹

Ad quam diem predicti prepositi reddiderunt computum de £xxix. xiijs. xjd. q.
vt de redditu ecclesie infra tempus computi. Et de £iiij. xviijs. iiijd. ob.,
vt de arreragiis vltimi computi. Et de xjs. receptis ad ostium ecclesie in
festo Pasche. Et de xls. receptis pro certis personis defunctis iacentibus
infra ecclesiam.

Summa totalis, £xxxvij. iijs. iiijd.

[f.12v.]

Quietus [margin]

De quibus solut' in diuersis custubus et expensis habitis et factis tam pro
operibus ecclesie et pontis quam pro aliis necessariis, vt patet per parcellas
inde factas super computum ostensas et examinatas, £xxxvij xiijs. ob.²

Et debent de claro super finem computi, xlxs. iijd. ob. quos sol' ad communem
pixidem et recesserunt quieti.

Et vltius computum reddiderunt eodem die de xiijs. iijd. receptis de tene-
mento quondam Tho. att Water, vnde allocantur eis xvijd. pro diuersis
operibus, quos soluerunt pixidi et quieti recesserunt.³

¹Regnal year added in different ink.

²xiijs. iiijd. written and deleted.

³" Et vltius . . . recesserunt " written in different ink.

Computus Joh. Elmes [margin]

Item eodem die Joh. Elmes, custos ville predicte, reddidit computum de
xxiijs. ixd. ob. redditu de Pykerdes tenementes, anno xv^o Edwardi iiiij^t
[1475]. Summa, xxiijs. ixd. ob. De quibus solut' pro custodiendo obitum
Wil. Pykerde vjs. vijd. et pro elemosina data inter pauperes die Parasseves
[sic] vt in precedentibus appetat, xxd. Et remanet clare debitum¹ xviijs. jd.
ob. in manibus² dicti custodis. Et in proximo computo est inde onerandus
etc.³

Computus Joh. Elmes. [margin]

Item eodem die custos reddit computum de xxs. vt de redditu aque Thamisie
pro dicto anno xv^o Edwardi iiiij.^t [1475].

Summa recepte⁵ xxs. de quibus sol' solut' [sic] Ric. Foster pro expensis suis
equitantis pro Rog. Miller, xs. Et solut' Wil. Bocher super vadia sua,
vjs. vijd. Et solut' in vinis datis magistro Fouler et aliis, ijs.

Et remanet xvjd. quos liberauit pixide [sic].

Et quietus recessit.

[f.13]

Item eodem [die] idem custos fecit computum de ijs. vt de redditu Joh. Lee,
nunc in tenura Wil. Huntelow et de ijs. de eodem receptis pro arreragiis
suis anno xj^o Edwardi iiiij.^t

Quietus [margin]

Summa, iiijs. ; quos soluit ad communem pixidem, super computum predictum.
Et quietus.

¹" debitum " added in different ink.

²" manibus " interlined.

³" Et . . . onerandus " added in different ink.

⁴" anno xv^o " written and deleted, then " dicto anno " written over.

⁵Rough drawings in margin beside this entry.

[FRI. 13 SEPT. 1476]

Eodem die Nich. Wagge electus est cust. ville predicte.

Eodem die Tho. P[ra]tt et Ric. Humfrey electi sunt const. vt prius.

Eodem die Galf. David et Joh. Frankelene electi sunt ball. vt prius.

Item eodem die Tho. Deven et Joh. Breche electi sunt prep. ecclesie et pontis ibidem.

Item eodem die remunerauerunt Joh. Newman pro diuersis laboribus gardiano et communitati factis ex commune assensu de communi pixide, vs.

Nota [margin]

Item eodem die soluerunt Ric. Bocher subballiuo ibidem, xs. de communi pixide.¹

Burgess Adms. Wil. Nedeham, fine 6s. 8d. ; pledges, John Wryght & Ric. Humfrey, oath taken.

Ric. Archer, fine 1s. 4d. because son of a burgess, pledges, Tho. Archer & Rob. Bray, oath taken.

Alex. Glasbroke, fine 6s. 8d. ; pledges, Tho. Devene & Rob. Bray, oath taken.

Town sele ; termino annorum [margin]

Eodem die concessum est Rob. Haringtone vnum tenementum in Nouo Vico quo inhabitat, habendum sibi et assignatis suis a festo Sancti Michaelis Archangeli proximo futuro vsque ad finem termini quatuor viginti et nouem decim annorum. Reddendo inde annuatim vjs. ad festum Annuntiationis et Sancti Michaelis Archangeli equal' portionibus cum clausula distingere et reintrare tam pro redditu quam pro reparationibus non factis.

¹Rough sketching in margin beside this entry.

[f.13v.]

Towne Sele ; termino annorum [margin]

Item eodem die concessum est Tho. Henrede vnum tenementum in Alto Vico ibidem quo inhabitat ; habendum sibi et assignatis suis a festo Sancti Michaelis proximo futuro, vsque ad finem termini quatuor viginti et nouem decim annorum, reddendo inde annuatim xs., ac custodiendo reparations eiusdem, cum clausula distingere et reintrare tam pro redditu quam pro reparationibus. Et remiserunt eidem Tho. pro reparationibus faciendis in principio eiusdem termini redditum duorum annorum proximorum sequentium.

Termino annorum [margin]

Eodem die concessum est Wil. Bodingtone vnum tenementum in Fryday Strete vocatum Beldameshouse habendum sibi et assignatis suis a festo Sancti Michaelis Archangeli proximo futuro vsque ad finem termini quatuor viginti et nouemdecim annorum ; reddendo inde annuatim iijs. ad festum Annuntiationis et Sancti Michaelis equal' portionibus, ac reparando tenementa predicta cum clausula distingere et reintrare tam pro redditu quam per reparationibus etc.

Nota pro campanis [margin]

Eodem die concordatum et ordinatum per Custodem Pontenarios et totius eiusdem ville communitatem, quod nullus de cetero infra villam nec extra villam predictam habeat maximam campanam ex illis quinque magnis campanis pendentibus in campanili ecclesie parochialis de Henley predicta pulsandam ad exequias siue missas pro corpore presente,¹ nec ad obitum

¹" vel " written and deleted.

siue animaduersarium cuiuscunq; in futurum, nisi soluat pro eadem sola campana ad communem pixidem iijd. qualibet vice,¹ viz., pro corpore presenti ad exequias et missas iiijd.² Et consimili modo ad obitum siue animaduersarium vltra stipendum clericorum et labores aliorum ibidem pulsantium. Et quod vnuquisque secundum gradum suum habeat ad eius decessum, cum corpus assit presens, pulsationem conuenientem cum vna sola campana ex quatuor aliis magnis campanis ad exequias siue alio tempore ad placitum illorum interesse habentium. Et quod vnuquisque habeat ad exequias obitus siue animaduersarii sui tres pulsationes conuenientes cum dictis quatuor campanis et non vltra. Et in tempore missarum corporis presenti[s] ac ad sepulturam eiusdem necnon ad missas obitus siue animaduersarii pulsationes conuenientes cum eiusdem quatuor campanis et non vterius etc.

¹" v ad communem pixidem " written and deleted.

²iijd. underlined.

[f.14]

[THURS. 14 NOV., OR FRI. 15 NOV. 1476]

Ad hunc diem eligerunt Tho. Garnand, Rob. Belle et Ric. Beke chaundeler tastatores victualium tam carnium quam piscium. Et predicti Tho. Rob., et Ric. officium illud super ipsos sumpserunt et iurati sunt.

Nota arbitrii [margin]

Ad hunc diem concordia facta est inter Joh. Saare et Rob. Sare, fratrem eius, et jurati sunt in manibus predicti custodis ad standum ordinationi iudicio et arbitrio Joh. Wryghte et Tho. Garnande de et super omnimodis actis et querelis inter ipsos motis siue mouendis occasione quacunque sub pena cuiuslibet eorum¹ £xx etc.

[TUES. 31 DEC. 1476]

Ad hunc diem concessum est Joh. Wyllys duo tenementa insimul situata in Alto Vico ville predicte, viz., inter tenementum² Fetyplace in quo Joh. Appowes modo inhabitat ex parte occidentali, habendum et tenendum eidem Joh. heredibus et assignatis suis in perpetuum reddendo inde per annum ecclesie et ponti, xxvj. viijd. ad terminos ibidem consuetos, custodiendo reparaciones eorumdem tenementorum sufficienter cum clausula distinctionis [f.14v.] tam pro defectu reparacionis quam pro defectu solutionis ; prouiso semper quod reserueretur ad vsum et proficuum predicte ecclesie et pontis vna pecia terre continentem [blank] ad finem borialem gardini³ tenimenti proximo adiacenti cimiterio ecclesie predicte, sub tali conditione quod si prepositi ecclesie predicte infra septem annos proximos et immediate tunc⁴ sequentes de

¹" cuiuslibet eorum " interlined.

²Small space left here ; possibly for " vocatum."

³" predicti " written and deleted.

⁴" tunc " interlined.

nouo edificant seu edificare facient vnum domum pro stauro dicte ecclesie ibidem custodiendo. Et si predicti prepositi infra predictos vij annos domum predictam non edificant nec edificare facient, quod tunc predicta vacua pecia terre remaneat prefato Joh. et assignatis suis in perpetuum.¹

[FRI. 12 SEPT. 1477]²

Eodem die Nich. Wagge electus est cust. ville predicte vt prius.

Eodem die Joh. Rychemond et Rob. Belle electi sunt const.

Eodem die Rob. Braye et Tho. Garnet electi sunt ball.

Eodem die Tho. Devyne et Joh. Elame electi sunt prep. ecclesie et pontis ibidem.

Burgess Adms. Godfrey Gyldon ; fine 6s. 8d.,³ pledges Tho. Lett & Galf. Taylour.

Rob. Ardern ; fine unspecified, pledges Tho. Devyn & John Frankelene.

John Schepwesche ; fine 6s. 8d., pledges Rob. Braye & Tho. Hyd smithe.

John Colston ; fine 6s. 8d., pledges Tho. Devyn & Tho. Garnet.

Tho. Ramsey ; fine 6s. 8d., pledges John Rychemond & John Frankelene.

[f.15]

Computus Joh. Brech. [margin]

Computus Joh. Breche nuper prepositi ecclesie et pontis acceptus die Lune proximo post festum Nativitatis Beate Marie Virginis anno regni regis Edwardi iiiijth post conquestum Anglie xvij^o [15 Sept. 1477] computantis a festo Annuntiationis Beate Marie Virginis, anno domini millesimo CCCClxxv^o, [25 Mar. 1475] vsque idem festum extunc proximum sequens, viz., per vnum annum integrum.

¹MS. D.D. Henley A IX. 1, A.D. 247 dated 1 Feb. 1476/7.

²This court held " pro electione officiariorum eligendorum."

³Fine made " cum gardiano " instead of the more usual " cum custode."

Arreragia nulla [margin]

Idem reddit computum de £xxxj. xijs. iiijd., vt de redditu ecclesie ibidem etc.¹ Et de xs. receptis ad hostium ecclesie in festo Pasche. Et de xxs. super ipsum oneratis pro certis personis defunctis et infra ecclesiam sepilitis [sic] viz. pro Edmundo Stonor vjs. viijd. ;² Juliana nuper vxore Joh. Wylly, vjs. viijd. ; et Wil. Sare vjs. viijd.²

Et de vs. super ipsum oneratis vt de daneriis [sic] per ipsum receptis et recipiens de vasto tort' per tempus predictum non hic onerabitur pro eo quod faciet j tort' et . . .³

Summa totalis oneris, £xxxiij. iijs. iiijd.

Quibus solut' in diuersis custubus et expensis habitis et factis tam pro operibus ecclesie et pontis quam pro aliis necessariis, vt patet per parcellas inde super hunc computum ostensas et examinatas £xxvij. xvij. xd. ob. Et debet £iiij. iiijs. vd. ob. De quibus respectuantur ei vjs. viijd. superius onerati super Edmundum Stonor, vjs. viijd. super Julianam Wylley, et vjs. viijd. super Wil. Sare. Et sic debet de claro lxiijs. vd. ob.

¹" vt de redditu ecclesie ibidem etc " inserted above the line.

²" vjs. viijd." underlined.

³This sentence crossed out. See next para.

[FRI. 14 Nov. 1477]

Nota [margin]

Item eodem die ordinatum est per assensum custodis et¹ totius communitatis ville predicte, quod si aliquis manens infra villam predictam facit insultum cum gladio, xld., aut cum baculo vocato bill², xld., et si sit cum daggere, vjs. viijd., et si sit cum alio plano baculo, xxd.

[f.15v.]

Computus Tho. Devyn prepositi ecclesie et pontis acceptus die Veneris proximo ante festum Sancte Thome, viz., xvij^o die Decembris anno regni regis Edwardi iijth xvij^o,³ computantis a festo Annuntiationis Beate Marie Virginis anno domini Millesimo CCCClxxvj^o, vsque idem festum proximum sequens scilicet, per vnum annum integrum.

Arreragia. Nulla quia Joh. Breche,⁴ nuper prepositus est inde onerandus. Sed respondet de £xxxij. xiijs. iiijd. de redditu pertinente ecclesie et ponti ibidem per annum. Et de xs. receptis ad ostium ecclesie et pontis ad festum Pasche infra idem computum.⁵ Et de iijs. iijd. receptis pro magna campana ibidem infra tempus computi. Et de ijs. xd. receptis pro tortis infra ecclesiam per annum.

¹Small space left here, probably a word erased.

²" vocato bill " interlined.

³But in 17 Ed. IV (1477) 18 Dec. was a *Thursday*.

⁴For his account see p. 81.

⁵" festum " written and deleted.

Summa recepte, £xxxij. xs. vjd.¹ De quibus solut' duobus presbiteris infra tempus computi, £xij. Et solut' in diuersis custubus et expensis habitis et factis tam pro operibus ecclesie et pontis quam pro aliis necessariis infra villam predictam, vt patet per parcellas inde super hunc computum examinatas et deliberatas, £xxij. vijd.² Et habet superplusagium xs. jd.³ Et Joh. Breche debet pro vltimo computo precedente lxiiijs. vd. ob.

[f.16]

[FRI. 13 MAR. 1478]

[Blank]

[FRI. 11 SEPT. 1478]

Eodem die Joh. Russelle electus est cust. ville predicte.

Eodem die Joh. Rychemond et Rob. Belle electi sunt const. vt prius.

Eodem die Rob. Braye et Tho. Garnet electi sunt ball. vt prius.

Eodem die Joh. Elam et Wil. Wagge electi sunt prep. ecclesie et pontis ibidem. Burgess Adms. John Wyle[y] ; fine 6s. 8d., pledges, John Russelle & Tho. Garnand.

John Anasty ; fine 6s. 8d., pledges, Tho. Schepwesche, & Tho. Hyd smith.

Nich. Kemsale ; fine 6s. 8d., pledges, Ric. Chawndeler & John Baker.

¹vjs. viijd. first written and deleted.

²ijs. deleted.

³xxxvs. vjd. written and deleted.

[f.16v.]

Computus Joh. Elmes [margin]

Item eodem die Joh. Elmys custos ville predicte reddidit computum de xxiijs.
ixd. ob. pro redditu de Pykerdys tenementis¹ anno finiente ad festum Michaelis
Archangeli xvij^{mo} [29 Sept. 1476]

Summa recepte, xxxijs. ixd. ob. De quibus sol' pro obitu Wil. Pykerd'
vt in precedenti vjs. vijd. Et² debet clare omnibus computatis cum [sic]
xviijs. jd. ob. de arreragiis vltimi computi, xxxvjs. ijd. in manibus dicti
Joh. Elmes remanentibus, et in proximo computo onerandus est.

Computus Joh. Elmes [margin]

Computus eiusdem Joh. Elmes eodem die acceptus pro redditu aque Thamisie
pro eodem anno finiente ad festum [Sancti] Michaelis xvij^{mo} regni predicti.
[29 Sept. 1476].

Summa recepta, xxs. De quibus solut' pro vadiis Will. Bocher subballiu
ibidem, iijs. iiijd. Et solut' communi pixide [sic] in presentia omnium
fratrum meorum, vjs. vijd. Et de xs. in manibus Isabelle Lane tenantis
et firmarii aque predicte remanentibus. Et quietus.

Et sic recessit quietus.

¹" Et pro redditu aque Thamisie pro " written and deleted.

²" Et sol " written and deleted.

[f.17]

[FRI. 10 SEPT. 1479]

Eodem die predictus Joh. Russell electus est cust. ville predicte vt prius.

Eodem die Ric. Beke alias Chaundeler et Joh. Bakar electi sunt const.

Eodem die Ric. Balaham et Rob. Ardern electi sunt ball.

Eodem die Joh. Elaham et Wil. Wagge electi sunt prep. ecclesie et pontis
ibidem.

Towne sele ; feodium £iiij [margin]

Ad istam diem concessum est per dominum custodem et communitatem Tho.

Wagge filio Wil. Wagge vnum tenementum cum gardino adiacente cituatum
in Alto Vico ville predicte nuper in tenura Joh. Mopull de Redyng, viz. inter¹
Rectoriam ibidem² ex parte orientali, et tenementum Joh. Russell ex parte
occidentali, pertinent' [sic] ecclesie et ponti ; habendum et tenendum
predictum tenementum cum gardino adiacente prefato Tho. heredibus et
assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde annuatim ijs. et capitalibus
dominis feodi illius etc. ; et pro ista concessione habendo dat ad communem
pixidem de fine soluendo iiiijth libras, viz. per annum xxs.³

¹" tentu " written here and deleted.

²" ibidem " interlined.

³MS. D.D. Henley, A. IX. 1 A.D. 252 dated 7 Oct. 1479.

Feodum xxs. ; town sele [margin]

Item concessum est Tho. Goldene per dictum custodem et communitatem
vnum tenementum cum gardino adiacente cituatum in Vico Boriali, nuper in
tenura Joh. Malmisbury, inter tenementum etc. ; habendum et tenendum sibi
heredibus et assignatis suis in perpetuum ; rendendo [sic] inde annuatim
xs. ad ijth anni terminos, viz. ad festum Annuntiationis Beate Marie Virginis etc.
Et supportando omnia onera reparationum et reddituum forinsecorum in
perpetuum, et dat de fine xxs., soluendos ad festum [Sancti] Michaelis, anno
regni regis Edwardi iiiijth xx^{mo} [29 Sept. 1480]¹

Item concessum est Joh. Barnaby vidue duo tenementa insimul situata iuxta Crucem in Henley in Alto Vico etc. nuper in tenura Joh. Frankelene ; habenda et tenenda prefato Johanne ad terminum vite sue reddendo per annum xxvjs. viijd. Et faciendo reparaciones eodem tenemento.

[f.17v.]

Burgess Adms. John Wagge ; fine 1s. 4d.,² pledges, Nich. Wagg & Wil. Wagge. Tho. Goldene ; fine 6s. 8d., pledges, John Frankelene & Ric. Umfrey. Water [margin]

Item eodem die Nich. Wagge, nuper custos ville de Henley predicte, viz. per quatuor annis elapsis de quibus fuit cust. ibidem, [12-13, 16-17 Ed. IV] tam de receptione pro aqua pertinente ville predicte, quam de receptu arreragiorum reddituum ecclesiasticorum³ per idem tempus et aliis ; vt patet :— In primis reddit computum pro predicta aqua, £iiij. Item respondet de prepositis ecclesie viz. de Joh. Breche, xxxvjs. Item respondet de istis prepositis predictis per manus Wil. Newton, vijs. iiijd. Item respondet de burges silver de diuersis hominibus, xjs.

Summa recepte, £vj. xvjs. iiijd.

¹Note in margin “ tokene sele ” with 2 small pieces of seal affixed to page and hand pointing upwards drawn below it.

²“ vjs. viijd ” written and deleted.

³“ Vocatus Pikers rent ” written and deleted.

De quibus sol’ subballiuo de Henley predicta pro feodo suo pro vno anno et dimidio, xxs. Et sol’ Nich. Wagge pro arreragiis suis a retro existentibus pro campanis, xxxvjs. vd. Et sol’ Wil’ Newton pro factura de le Yelde Halle ex conuentione secum facta, xvjs. viijd. Item sol’ Joh. Moppull de Redyng et vxori sue, xlvj. viijd. Et solut’ in aliis paruis solutionibus vt patet per billam de particulis, £iiij. xviijs. iiijd. Et habet superplusagium, £iij. xjs. ixd.

[f.18]

[4 Oct. 1479]

Ipso die concordatum est per dictum custodem et communitatem quod nullus piscabit supra pontem ibidem vel alibi infra aquam pertinentem ville de Henley amodo nisi sit burgensis eiusdem ville, sine licentia firmarii aque predicte, sub pena forisfacture retharum, machinarum, et omnium piscium suorum sic captorum.

Item eodem die Nich. Wagge, nuper custos ville predicte, reddit computum de redditu vocato Pikers Rent pro quatuor annis, viz. in toto £iiij. xixs. ijd.

Summa totalis recepte, £iiij. xixs. ijd.

Computus Nich. Wagge [margin]

De quibus solut’ pro custodacione obitus dicti Pykerdes, quolibet anno vjs. viijd., xxvjs. viijd. Et solut’ in elemosinis pauperibus eiusdem domus per idem tempus, xvjs. iiijd. Et solut’ Joh. Joy pro gravelyng of the Wey at the Clapurs,¹ lxvij² cartfull takyng by the lode ijd,³ xjs. viijd. Item in decasu redditus tempore Wil. Britt, iijs. Et in decasu redditus camere presbiteri, xijd. Et in decasu redditus tenementi Wil. Wikes, vijs. ob. Et sol’ in reparationibus dicti tenementi de Wikes, ijs.

Summa solutionis et allocationis, £iij. viiji. ob.

Et debet,⁴ xxxs. vd. ob. ; vnde allocatur de suo superplusagio in ultimo computo predictos⁵ [sic] xxxs. Et habet superplusagium adhuc in toto, xljs. iiijd.⁶

[f. 18v.]

[FRI. 7 JAN. 1480]

Burgess Adms. John Feyrefeld & Hen. Dounham ; fine 6s. 8d. each to be pd. within yr., pledges Ric. Balame, John Rychemond, Tho. Devyn & John Wagge⁷.

1“ Wey at the Clapurs ” in different ink with “ Clapurs ” interlined.

2“ lxvij ” underlined in different ink.

3iid. underlined.

4“ Debent eidem Nich.” written and deleted.

5“ predictos ” interlined.

6“ vnde allocatur . . . xljs. iiijd.” in different ink.

7“ Hen. Dounham ” written and deleted.

Nota [margin]

Item eodem die ordinatum est per assensum custodis et totius communitatis ville predicte quod nulle terre neque tenementa, pertinent' ad ecclesiam et pontem in feodo simplici neque ad terminum annorum alicui homini dimittentur vel concedentur nisi per concessionem et agreementum viginti quatuor burgensium ad minus.

The towne sele [margin]

Item eodem die concessum est per dictum custodem et communitatatem Rob. Braye vnum tenementum cum gardino adiacente situatum in Nouo Vico ville predicte, modo¹ in tenura Ric. Carles taylour, viz., inter tenementum Alisaundri Marten, quondam vocatum Ye Cocke, ex parte orientali, et tenementum Joh. Croke ex parte occidentali ; habendum et tenendum predictum tenementum cum suis pertinenciis prefato Rob., heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde annuatim xijd. ad duos anni terminos, viz. ad festum Annuntiationis Beate Marie Virginis et Sancte Michaelis Archangeli equal' portionibus.² Et supportando omnia onera reparationum et reddituum forin- cetum [sic] in perpetuum. Et pro ista concessione habenda dabit ad communem pixidem de fine soluendo iiij^{or} marcas sub forma subsequente, ad festum Purificationis Beate Marie Virginis proximum sequens xijs. iiijd. ; ad festum Sancti Michaelis Archangeli, xijs. iiijd. ; et sic soluendo annuatim vnum post alium ad festum [Sancti] Michaelis xijs. iiijd. quosque predice iiij^{or} marce plenarie fuerint persolute, sub pena forisfacture eiusdem tene- menti.

1“ nuper ” written and deleted.

2“ Capitalibus dominis feodi etc.” interlined.

[f. 19]

Towne sele [margin]

Item eodem die concessum est per dictum custodem et communitatatem Ric. Balame iiij^{or1} cotagia² cum gardinis adiacentibus, situata in Vico Boriali ville predicte, viz. inter tenementum Tho. More, in quo Joh. Frankelen hosyer modo inhabitat ex parte australi, et tenementum nuper predicti³ Tho. More ex parte boriali,⁴ habenda et tenenda predicta iiij^{or} tenementa prefato Ric. Balam heredibus et assignatis suis in perpetuum, reddendo inde per annum iijs. iiijd. prefato custodi et ponti in perpetuum, supportando omnia onera eorundem tenementorum sumptibus suis propriis et expensis. Et predictus Ric. Balam dabit de fine ad communem pixidem, £x in pecuniis numeratis in forma sequenti, viz. ad festum Sancti Michaelis Archangeli proximum futurum post datam presentium, xls. Et sic semper ad quodlibet festum Sancti

Michaelis Archangeli ad tunc proximo sequent', xls. quousque dicta summa £x persoluatur.

[FRI. 8 SEPT. 1480]

¹"tria" written and deleted.

²Cf. MS. D.D. Henley A. IX. 1, A.D. 254.

³" predicti " interlined.

⁴Here a different ink begins.

Eodem die Joh. Elmys¹ electus est cust. ville predicte.

Eodem die Ric. Balam et Rob. Arderne electi sunt ball.²

Eodem die Ric. Chaundeler et Joh. Bakar electi sunt const.²

Eodem die Tho. Garnet et Rob. Belle electi sunt prep. ecclesie et pontinarii³ ibidem.

Computus Tho. Devyne [margin]

Item eodem die Tho. Devyne nuper prepositus ecclesie de Henley reddit computum suum pro anno xvij^o regis⁴ Edwardi quarti [1478-9]. In primis respondet de £ xxxij. xijs. iiijd. de redditu pertinente ecclesie. Item respondet de xs. receptis ad ostium ecclesie. Et de iij. iiijd. pro magna campana. Et de ijs. xd. receptis pro tortis [sic] ecclesie.

Summa totalis, £xxxij. xs. vjd.

[f. 19v.]

De quibus solut' duobus presbiteris per annum, £xij.

Et solut' Tho. Wagge pro vadiis suis, ls.

Et solut' Rob. Clerk pro stipendio suo, xs.

Et solut' Ric. Skynner pro stipendio suo, ijs.

Et solut' Hugoni Bedeman pro stipendio suo, xxd.

Et solut' lotrici pro stipendio suo, ijs.

Summa, £xv. vs. viijd.

Et solut' in aliis operibus et expensis, vt patet per parcellas inde, £vij. iijs. viijd. Et in diuersis redditibus iacentibus in decasu, vt patet, £vij. xvs. jd.

Summa allocationis et solutionis, £xxxij. iiijs. vd.

Et debet vijs. xjd., quos solut. Et quietus est.⁵

¹"Elmys" is interlined.

²Delivery of auditors of account to Ric. Balam and Rob. Arderne pinned to this page.

³" prepositi ecclesie et " interlined.

⁴Evidently should read " xvij^o " (1476)

⁵" quos . . . est " added in different ink.

[FRI. 7 SEPT. 1481]

Eodem die Joh. Elmes electus est cust. ville predicte sicut prius.

Eodem die Godfridus Gyldone et Wil. Nedam electi sunt in officium constabulariorum.

[f.20]

Eodem die Joh. Frankelene et Ric. Umfrey electi sunt in officium balliuorum.

Eodem die Tho. Garnande et Rob. Belle electi sunt in officium prepositorum ecclesie¹ et pontis sicut prius.

Nota pro canteria [margin]

Eodem die ordinatum est per custodem et communitatem ville de Henley presbiter cantarie Beate Marie Virginis cotidie celabrabit ad altare Beate

Marie Virginis infra ecclesiam ibidem ad oram sextam in mane. Et presbiter cantarie Beate Katerine cotidie celebrabit ad altare eiusdem virginis ad oram octauam sub pena cuiuslibet eorum deficientis totiens quotiens, iijs. iiijd.

Burgess Adms. John Bleythode, Hen. Grenelife,² John Penley³ & Rob. Sare;³ fine 6s. 8d. each, to be pd. within yr. Pledges :—for Bleythode, Ric. Umfrey & Rob. Bray ; for Grenelife, Wil. Wagge & John Elam ; for John Penley, John Russelle & Tho. Garnande ; & for Rob. Sare, Hen. Downham & Rob. Belle.

¹" ecclesie " interlined.

²Grenelife's name deleted, but " stet Hen. Grenelife " written above in different ink.

³These two names interlined.

[f.20v.]

Eodem die concessum est per custodem et communitatem ville de Henley, Ric. Archar et heredibus suis in perpetuum,¹ vnum tenementum cum gardino adiacente scituatum apud le Wallis ex parte australi vice [sic] eiusdem ville, nuper in tenura Wil. at Lee ; viz. inter tenementum domini Joh. Devene ex parte occidentali et tarram [sic] Alex. Martyn ex parte orientali ; reddendo inde per annum iijs. iiijd. et supportando omnia onera ; necnon idem Ric. de nouo edificabit tenementum predictum infra terminum sub pena forisfacture, et admissus est inde tenens ; et vtterius concessum est quod² bene licebit prepositis ecclesie qui pro tempore fuerint per assensum dicti Ric. tam in tenemento predicto quam in tenemento eiusdem Ric. iuxta ecclesiam,³ situato inter tenementum Joh. Russell et tenementum Joh. Elmes in quo predictus Ric. modo inhabitat intrare et distingere pro defectu solutionis⁴ redditus predicti, totiens quotiens sic fore⁵ contigerit insoluti.⁶

¹" eodem " written here and expunged.

²Last three words interlined.

³" iuxta ecclesiam " interlined.

⁴" solutionis " interlined.

⁵"vole " written and deleted and " fore " written above.

⁶" Insoluti " added in different ink. This whole para. (" Eodem die . . . insoluti ") crossed out.

Comp' Wil. Wagge et Joh. Elmes [margin]

Computus Wil. Wagge et Joh. Elmes, prepositorum ecclesie et pontis computantium pro anno xvij^o et xix^o Edwardi quarti [1478-80] super quo idem prepositi reddiderunt computum de redditu ecclesie, £xxxij. xijs. iiijd. pro primo anno et pro secundo anno £xxxij. xvjs. viijd.

Summa recepte, £xiiij. xs.

Quietum est [margin]

De quibus solut' duobus presbiteris cantarie, £xxiiij. Et solut' duobus clericis, £vj. Et in aliis operibus et expensis necessariis, vt patet per billam de particulis inde ostensam et exonerati. Et in certis redditibus iacentibus in decasu hiis duobus¹ annis, £iiij. xijs. iiijd.² Et solut' Tho. Devyne nuper preposito ecclesie in contentas superplusagii sui, xxxvijs. xjd. Et habet superplusagium in fine computi, xs., quos solut' est, et quiet'.

[f.21]

[SAT. 1 DEC. 1481]

Ad quem diem concessum est per custodem et communitatem ville predicte, quod tenementum pertinens ecclesie et ponti, scituatum iuxta simiterium

ecclesie predicte de nouo edificatum totaliter et festinanter finietur in omnibus per prepositos ecclesie eo quod redditum [sic] eiusdem tenementi habeatur pro communi utilitate ville.³

Nota [margin]

Item secundum consuetudinem ville predicte ab antiquo usitatam concessum est quod taxationes pecuniarum leuend' in Henley pro domino rege,⁴ et

¹"duobus" interlined.

²"iijd." interlined.

³"remaneat remanet in pixide" written, then deleted in different ink and "habeatur ville" written over.

⁴"fiat et stet in affectu" written and deleted.

clericu sui marcati [sic] per vj personas eiusdem ville¹ per predictum custodem et communitatem electas, viz. Wil.² Wagge, Joh. Elam, Joh. Wright, Rob. Colle, Tho. Syxworth glover, et Simonis² Porter, et sic fiat et stet de cetero in effectu.

Item concessum est per dictam communitatem quod aqua Thamisie pertinens burgensis eiusdem ville resumitur extra manum Wil. Stonor militis firmarii eiusdem vsque ad manum et possessionem predicti custodis et burganciis [sic]; ad quam concessionem et resumptionem electi sunt Ric. Humfrey et Joh. Frankelene ad loquendum³ cum prefato Magistro Wil. et desiderandum dictam aquam extra manum suam vt predictum est.⁴

Item eodem die Ric. Balam redditum computum et ostendit billam signatam cum A [?] de diuersis solutionibus per ipsum factis et persolutis, viz. reparacione vie apud les Clapurs, xijs. iiijd., et pro expensis circa Rog. Myller, vjs. viijd., et in shynegeles emptis pro alta cruce, iiijs. viijd., et pro arreragiis Nich. Wagge, xls.

Summa lxiiijs. viijd. De quibus idem Ric. retinet in manibus suis in parte finis sue pro tenemento suo sibi concesso de £x predictos lxiiijs. viijd. Et debet⁵ . . . [ends]

¹"ville" interlined.

²These names all written in genitive case.

³"desiderandum" written and deleted.

⁴Roughly drawn hand in margin pointing to this entry.

⁵The whole of this paragraph crossed out.

[f.21v.]

Computus Rie. Balam [margin]

Ad quem diem infrascriptum Ric. Balam reddit computum de fine suo facto pro tenemento suo¹ nuper perquisito de communitate ville predicte, scituato in Northstrete, prout patet in precedenti; et continet £x.

Summa, £x. De quibus solut' Nich. Wagge per superplusagium computi dicti Nich., xls. Et sol' communi pixidi in presentia custodis et burgensium, xls. Et sol' ad benevolentiam domini regis pro villa de Henley, xxs. Et sol' pro captione Rog. Miller felon', vjs. viijd. Et sol' Wil. Stafford² pro reparacione communis vie apud les Clapers, xijs. iiijd. Et sol' pro shyngelle amptis [sic] pro reparacione alte crucis, iiijs. viijd.

Summa allocata, £vj. iiijs. viijd.

Et debet lxxvs. viijd.

Computus Joh. Elmes [margin]

Item ad eandem diem ostensum est quod Joh. Elmes³ cust. prestitit communitatibus dicte ville vt in⁴ tot denariis solutis⁵ pro dicta villata deficiente ad assistantiam domini regis, cxiijs. iiijd.

Item idem Joh. prestitit eidem communitati ad soluendum clericu mercati,
xs. xd.

Summa totalis prefato Joh. Elmis debita, £vj. iiijs. ijd. De quibus recepit de
communi pixide, xxvjs. viijd.

¹" quod " written and deleted and " suo " written over in different ink.

²" Wil. Stafford " interlined in different ink.

³" Elmes " written in above the line.

⁴" vt in " interlined.

⁵" solutis " interlined.

Et sic habet superplusagium, £iiij.¹ xvijs. vjd. De quibus rec' de Joh. Elmes
de parte fine suo pro tenemento suo perquisito, liijs. iiijd. Et idem Joh.
Elmes retinet in manu sua vt de quodam fine pro vno gardino per ipsum
perquisito, xxxijs. iiijd. Et idem Joh. Elmes recepit in pecunia per manus
Joh. Frankelene pro communi sigilo cuiusdem tenementi Johanne Stonor
vidue concessi, vjs. viijd. Et ad huc habet superplusagium iiijs. ijd, quos
recepit de fine Wil. Reynold. Et quietus est.²

[f.22]

[SAT. 8 JUNE 1482]

Ad quam diem concessum est Joh. Elmes, heredibus et assignatis suis vnum
gardinum cum pertinenciis situatum inter terram domine Isabelle Elmes ex
parte boriali et terram ecclesie et pontis ex parte australi, quod quidem
cum suis pertinenciis nuper fuit Steph. Littmere ; reddendo per annum iiijd.
in pecunia pro omnibus consuetudinibus. Et dat domino de fine xxxijs.
iiijd. quos assignantur eidem Joh. Elmes ex debito ville predicte,³ vt patet
superius. Et quietus est.⁴

¹Scribe here changes to different ink.

²" quos recepit . . . Et quietus est " in different ink.

³" predicte " interlined.

⁴" quos assignantur . . . quietus est " in different ink.

Burgess Adms. John Pulker ; fine 6s. 8d., pledges Tho. Garnand & Ric.
Umfrey.

Rob. Leche ; fine 6s. 8d., pledges John Frankelene & Wil. Wagge.

[FRI. 13 SEPT. 1482]

Eodem die electus est ad officium custodis ville predicte Joh. Russell.

Et ad officium constabulariorum, stent vt prius.

Et ad officium balliuorum stent sicut prius.

Et eodem die Rob. Arderne et Joh. Wryghte electi sunt ad officium gardianorum
ecclesie et pontis.

Eodem¹ die predictus custos per assensum et consensum communitatis ville
predicte concessit aquam suam Thamisie ad firmam pro vno anno sequente
Nich. Wagge, Joh. Franlen, Ric. Humfrey, Joh. Baker pro quaquidem aqua
darent et soluerent² hoc anno gardiano electo, xxxijs. ; de dicto fine sol' vjs.
viijd. in curia.³

Burgess Adms.⁴ Wil. Reynold ; fine unspecified, pledges Joh. Elmays & Ric.
Balam.

Tho. Sexforth ; fine unspecified, pledges Humfrey Wever & Hen.
Greneleffe.

John Holt ; fine unspecified, pledges John Frankeley & Wil. Nedham.

¹Hand drawn roughly in margin.

²" Joh' Russell " written and deleted.

³Last phrase apparently added later.

⁴Note at foot of page " Plus sequitur de eadem." Probably refers to the grant to John Elmrys (p. 89).

[f.22v.]

¹Et cum ad vltimam congregationem custodis et communitatis ville concessum fuit Joh. Elmrys² et heredibus suis³ vnum gardinum cum pertinenciis nuper Steph. Litmerys reddendo et soluendo predicto gardianis ecclesie de Henley qui pro tempore fuerint, iiijd., modo ad istam congregationem pro diuersis conciderationibus, ex assensu et concensu custodis et communitatis ibidem, concessum est quod⁴ predictus Joh. Elmrys et heredes sui de dicto annuali⁵ redditu de iiijd. exonerati erunt de cetero et quieti, preter quod predictus Joh. et heredes sui reddent et soluent nomine dicti annualis redditus predicto custodi⁶ vnam rubeam rosam ad festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste in perpetuum.

¹Hand drawn in margin.

²See p. 89 for this grant.

³" et heredibus suis " interlined.

⁴" concessum est quod " interlined.

⁵" annuali " interlined.

⁶" predicto custodi " interlined.

[TUES. 7 JAN. 1483]

Ad quem diem concessum est per totam communitatatem ville predicte eo quod quadam via vocata le Clapers modo per nimium flumen confundatur et pons ibidem deflectatur, vnanimi assensu et concensu, quod pontinarii ibidem¹ de nouo facient muros lapidosos et diuersos arches cum maelemio super eosdem, fixos et appositos. Et ad opus predictum, modo et forma predict' faciendum, eligerunt Joh. Elam [et] Godfridum Gyldone, vt ipsi² erunt quoadiutores pontinariis ville predicte.

Item concordatum est per totam communitatatem dicte ville ordinatum est, quod de cetero ubi duo Capellani . . . [ends]³

Item ad istam congregationem eligerunt ad officium portatoris Joh. Wagge, vnde iuratus est, et idem Joh. inuenit plegios ad bene et fideliter faciendum et obseruandum in officio suo predicto, Joh. Baker et Humfridum Wever, vnde daret de fine, xs.

[f.23]

[FRI. 12 SEPT. 1483]

Ad quam diem Joh. Russell electus est cust. ville predicte, vt in precedenti.

Item eodem die Joh. Pulker et Joh. Penley electi sunt const. vt prius.

Item eodem die Rob. Belle et Joh. Baker electi sunt ball. vt prius.

Item eodem die Rob. Arderne et Joh. Wryghte electi sunt prepositi ecclesie et pontis.

¹" quod pontinarii ibidem " interlined.

²" ipsi " written above.

³This unfinished sentence deleted.

[SUN. 20 JUNE OR MON. 21 JUNE 1484]¹

Ad quam diem concessum est Rob. Kene² vnum tenementum, nuper in tenura

Tho. Tanner, situatum in Henley inter tenementum Joh. Elmes³ ex parte occidentali et tenementum Joh. Stokeville ex parte orientali ; habendum et tenendum tenementum predictum, cum omnibus suis pertinenciis prefato Rob. heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde per annum ecclesie et ponti, ixs. ad terminos ibidem consuetos, necnon supportando omnia onera eidem tenementi incumbentia.

[FRI. 10 SEPT. 1484]

Ad quam diem Joh. Russell electus est cust.
 Joh. Pulker et Joh. Penley electi sunt const.
 Joh. Baker et Rob. Belle electi sunt ball.
 Joh. Richemond et Ric. Umfrey electi sunt prep.

[f.23v.]

Burgess Adams. Wil. Norton and Rob. Gylys ; fine 6s. 8d. each, pledges, Ric. Balam & John Baker.

1st die Lune xx^o die Junii anno regni regis Ricardi tertii primo," but that was a Sunday.

^{2(?)} Kynne or Kynore. Cf. MS. D.D. Henley A. IX. 1, A.D. 261, 19 May 1485.

³Lately Hirves. Cf. MS. D.D. Henley, A. IX. 1, A.D. 261.

[FRI. 9 SEPT. 1485]

Ad quam diem Joh. Russell electus est cust.
 Hen. Grenelefe et Hen. Downeham electi sunt const.
 Joh. Wyllys et Rob. Gily electi sunt ball.
 Joh. Richemond et Ric. Umffrey electi sunt prep. ecclesie.

Item ad istam congregationem eligerunt ad officium subballiui Ric. White vnde iuratus ac idem Ric. inuenit plegios ad bene et fideliter faciendum et obseruandum in officio suo predicto Nich. Wagge et Joh. Baker.¹

Nota [margin]

Item concordatum est per totam communitatem ville predicte quod si aliquis burgensis absentat se ad congregationem electionis sine causa rationabili aut sine licentia custodis, quod quilibet eorum sic absent² forisfaceret et soluat de bonis et catallis ipsius sic absens, iijs. iiijd. ad leuandum ad vsum ecclesie et pontis eiusdem ville et in communem pixidem soluend'.

Item concessum est per totam communitatem ville predicte quod Tho. Garnett recipiet de duobus tenementis suis in Henley predicta xxiijs. iiijd. viz. annuatim quinque solidos, quoque predicti xxiijs. iiijd. plenarie sibi persoluantur, incipiendo ad festum Sancti Michaelis Archangeli proximum sequens in allocationem pro diuersis parcellis e communi (?) ville predicte factis.

¹Scribbling and hand drawn in margin.

²" soluat ad communem pixidem " written and deleted.

[FRI. 14 JULY 1486]

Eodem die predictus custos et communitas fecerunt pariter communicationem pro secundario presbitero modo per rectorem ecclesie predicte retrax' et pro missa Iesu Christi qualibet septimana super diem Veneris ibidem¹ semper continuanda ; super quo communitas ibidem petunt diem interloquendi quid esset facturum inde vsque ad proximum ; et ad tunc darent responsum.

[f.24]

Computus Rob. Belle et Tho. Garnand [margin]

Computus Rob. Belle et Tho. Garnand, prepositorum ecclesie et pontis computantium a festo Sancti Michaelis anno Edwardi ^{iiiij^t} xx^o [29 Sept. 1480] vsque idem festum Michaelis anno xxij^o eiusdem regis Edwardi ^{iiiij^t} [1482] pro duobus annis super quod iidem prepositi reddiderunt computum de redditu ecclesie pro illis duobus annis, £lx xvjs. iiijd. ob. q. Et recepti de Tho. Wagge de fine tenementi sui, xls. Et recepti de sepulturis infra ecclesiam, viz. de vxore Ric. Balam vjs. viijd., Tho. Pratt² vjs. viijd., Galfrido Tayllour² vjs. viijd., Margarete Reynold vjs. viijd., Lodwico Capellani² vjs. viijd. [Summa] xxxiijs. iiijd. Summa totalis recepte, £lxij ixs. viijd. ob. q.

¹" ibidem " interlined.²The sum of money written over these names.

De quibus solut' in diuersis operibus et solutionibus, vt patet per billam de particulis ostensam et examinatam, £lvij. xxd. ob. Et in diuersis redditibus iacentibus in decasu, £vi. iijs. Et debet xxxviijs. jd. ob., vnde super Joh. Harys pro tenemento¹ at the barreis, vs.

Et sic debent de claro, xxxviijs. jd. ob.

Computus Rob. Arderne et Joh. Wright [margin]

Computus Rob. Arden et Joh. Wright, prepositorum ecclesie et pontis computantium pro anno xxij^o Edwardi ^{iiiij^t} et Ricardi primo, [1483-1484] viz. pro duobus² annis integris. Super quo predicti prepositi reddiderunt computum de redditibus ecclesie pro illis duobus annis, £lxj. iijs. ixd. ob.

Et recepti de fine Tho. Wagge pro tenemento suo, in plena solutione, xxxx.
Et recepti ad ostium ecclesie pro luminibus ecclesie, xvs. Et recepti de finibus burgensium per manus³ Hen. Downam et Hen. Grenelefe, xs. viijd.⁴
Summa totalis recepte, £lxij. xixs. iiijd. ob.

De quibus solut' in diuersis operibus ecclesie et pontis vt⁵ patet per parcellas inde super computum ostensas et examinatas, £lxj. vjs. viijd. Et in diuersis redditibus iacentibus in decasu, lijs. viijd.

¹" pro tenemento " interlined.²" duobus " interlined.³" de " written and deleted, " per manus " inserted above.⁴Not very clear whether " vijd." or " vijd " should be read.⁵" vt " interlined.

Et debent de claro, lxxjs. jd. ob.

[f.24v.]

[FRI. 8 SEPT. 1486]

Ad quam diem Nich. Wagge electus est cust.

Eodem die electi sunt Tho. Ramsey et Hen. Grenelefe const.

Eodem die electi sunt Joh. Pulker et Rob. Gilys ball.

Ac eodem die electi sunt Joh. Elam et Joh. Baker prep. ecclesie.

Item concessum est eodem die per custodem et totius ville communitatem,
quod dominus Joh. Barat capellanus celebrabit ad altare Sancte Katerine
Virginis in dicta ecclesia parochiali ibidem ; quando ordinauerunt alium
capellatum ad celebrandum ad altare Beate Marie Virginis in dicta ecclesia
parochiali ad voluntatem dictorum custodis et communitatis.¹

[SAT. 25 Nov. 1486]

Computus Joh. Richeman [sic] et Ric. Umffrey pro primo anno [margin]
Ad quam diem Joh. Richemond et Ric. Umffrey prepositi ecclesie et pontis
computauerunt pro vno anno sue occupationis, viz. pro anno regno regis
Ricardi tertii secundo [1484].

¹This paragraph ("Item . . . communitatis") deleted.

Super quo predicti prepositi reddiderunt computum de redditu ecclesie et
Pontis pro illo anno, £xxx. xixs. vijd.

Et recepti ad ostium ecclesie pro luminibus ecclesie illo anno, vijs. vijd. Et'
recepti pro sepulturis Margar' Wryght et Isolde Norton, xiijs. iiijd. Et
recepti de Johanna Stonor ad reparaciones tecture ecclesie, xvjd.

Summa totalis recepte, £xxij. xvjd.

De quibus solut' in diuersis operibus et necessariis ecclesie et pontis, vt patet
per parcellas inde super computum ostensas et examinatas, £xxij ixs. vjd.
ob. Et in diuersis redditibus iacentibus in decasu, £iiij xs. xjd. Vnde
alleuiandum est de tenemento Joh. Harres, ijs. vjd. Item de tenemento
Ric. Kene, iiijs. jd. Item de tenemento Tho. Sage, vjd.

Item de tenemento Joh. Polington, ijs. Item in arreragiis tenementi Joh.
Wagge, xjd. ; Item de tenemento vocato le Swanne, xd. ; et pro sepultura
Isolde Norton, vjs. vijd. Summa totalis alleuiabilis, xvijs. vjd. Et debent
de claro pro illo anno lixs. xd. ob.

[f.25]

[FRI. 16 MAR. 1487]

Ad quam diem concordatum et concessum est per custodem et communitatem
eiusdem ville quod transponent et de nouo facient suam le Gilde Halle in
suo tenemento situato in medio vici exopposito crucem, modo in tenura
Johanne Barnaby vidue, et sic in suo robore stet et effectu.

Item eodem die concessum est per custodem predictum et communitatem
predictam quod Tho. Wagge habebit annuatim vjs. vijd. de communi
pixide nomine feedi sui attendantis et semper custodientis custodis curiam,
necnon scribentes omnes euidentias et testamenta pertinentia ecclesie et
ponti totiens quotiens necesse fuerit, sine aliquo inde recipiendo pro labore
suo de eadem ecclesia durante termino quo idem Thomas officium illud
abilis sit occupandi etc.¹

¹Drawings in margin beside these two entries, including a cross and a hand.

[FRI. 6 APR. 1487]

Ad quam diem concessum est Joh. Grene carpynter tenementum in quo idem
Joh. modo inhabitat, quod quidem tenementum situatum est in parte australi
Alti Vici ville supradicte, viz. inter tenementum Joh. Malmesbury ex parte
orientali et tenementum Joh. Polington ex parte occidentali ; habendum et
tenendum predictum tenementum cum pertinentiis suis prefato Joh. heredibus
et assignatis suis in perpetuum. Reddendo inde per annum ad festa
usuales septem solidos sterling' ; ac supportando omnia alia onera eidem
tenemento pertinentia et incumbentia etc.

Burgess Adms. Tho. Wagge son of Wil. Wagge ; fine 1s. 4d. to be pd. within
yr., pledges, Tho. Garnet & John Frankelene.

Rob. Blackocke ; fine 6s. 8d. to be pd. within yr. at four terms, pledges,
John Pulker & Ric. Umffrey.

John Harres alias Couper ; fine 6s. 8d to be pd. as above, pledges, Wil. Wyld' & Ric. Archer.

Item eodem die Wil. Mede reddidit computum suum pro redditu tenementi sui de claro ad hunc diem et concessum est coram custode et communitate quod debet de claro ad hunc diem, ijs. vijd.

[f.25v.]

[FRI. 25 MAY 1487]

Ad quam diem predictus custos et communitas concordauerunt et concesserunt¹ ad inueniendum et exhibendum quatuor viros abiles armatos cum vadiis et omnibus sibi necessariis pro domino rege predicto. Et emerunt de Tho. Garnett vnum le jacke, pretio vjs. viijd. soluendis de communi pixide. Item ^{1“} et concesserunt [”] underlined.

recepérunt de Edmundo Welpley alterum le jacke, pretio vjs. viijd., soluendis pro eodem de communi pixide. Item receperunt de Tho. Hyde smyth vnum le trussynge dowblet¹ vnam galeam pretio xs.² Item receperunt de Hen. Tanner vnum le jacke et vnam galeam, pretio xs., soluendis pro eodem de communi pixide. Item receperunt de Joh. Blethow vnum le trussynge dowblet, pretio vijs. soluendis vt supra.

Tho.³ Middilton concessit ad inueniendum sibimet equum armatum ac omnia sibi ornamenta.

Tho. Bray, admissus est pro quatuordecim denariis per diem inueniendo sibi equum proprium.